
                    Návod na nastavení RF ovladačů                                   

RF kompatibilní ovladač MKF-GATE 4HOC868 je určen jako plnohodnotná 

náhrada ovladačů Hörmann HSM2, HSM4, HSE2, HSE4                                           

(šedý ovladač s modrými tlačítky) 

Art.: 12.510293 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návod na nastavení: 

 

Nákupem tohoto ovladače jste získali kompatibilní „předladěný“ RF ovladač, kterým plně kompatibilní s ovladači 

Hörmann HSM2, HSM4, HSE2, HSE4 (šedý ovladač s modrými tlačítky). Ovladač pracuje na frekvenci 868,3 MHz a tlačítka 

jsou vybavena posuvným krytem. 

Tento ovladač má 4 tlačítka, kterými můžete ovládat až 4 různá zařízení a je vybaven kovovým rámečkem, který zvyšuje 

odolnost ovladače. 

K tomu, aby ovladač s daným pohonem, resp. jeho řídící jednotkou fungoval, je zapotřebí pouze jejich spárování, které je 

totožné jako s originálním ovladačem. Toto spárování provedete podle návodu, který jste obdrželi k vašemu pohonu. 

Ovladač je napájen jednou baterií CR2032 s napětím 3V.  

 
 

Upozornění: 

Při výměně baterie zůstane naladění zachováno. 

 

 

 

                                                              Dovozce a distributor: MK FLORIA, spol. s r.o., Bečovská 9/1326, 
                                                                            Praha 10 – Uhříněves, 104 00  tel.: +420 222 287 047, +420 775 310 094 

                        mkfloria@mkfloria.cz      www.mk-eshop.cz     podpora@mkfloria.cz  
       v.230523_01 

mailto:mkfloria@mkfloria.cz
http://www.mk-eshop.cz/
mailto:podpora@mkfloria.cz

